CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 92/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 19 de fevereiro de 2025.

;= == '' X :: h ioo N’ 001413/2025

.L ': '= :'i .';=NICiP/hl DE SÃO GABRIEL
'.: : '::.' 1 ;15 - r:4: 11 : 10

.:\ D:C,AÇÃO PARLAMENTAR
. iI:’ !! !!!;iii::it. Iii, 1: 11 iii:11 iI : llt:!;; 11111 :111it: 1.11 : 1; Iii

r

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa llxcclência. a Indicação n') 44/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade I,oureiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

E LJ C/ L E S 1 :: bbB1b:o): :: : i ái=
Serrolaria da Reccda Federal do

() R T : ó :{Eà I== ig 1 h8 bc:

AGU 1 LARi:Hjg'.'gl,à=

LIMA: 009 ;;'"'M"""'«'“

64764784::1-IEr='.:.2,7;::,-1,r’"

EUCiJÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 São Gabriet da Pafha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 calnara@c:ll’'l;Il-as8p es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330030003600300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.